
 
HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU 
2021/2022 BAHAR YARIYILI FİNAL TAKVİMİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI 
1.SINIF  

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

At. İlk. Ve İnk. Tarihi II Öğr. Gör. Pelin YOĞUN 25 HAZİRAN 2021  10:00 

Türk Dili II Öğr. Gör. Fatma DEMİR 22 HAZİRAN 2021 15:00 

Yabancı Dil (İngilizce) II Öğr. Gör. Abdullah YOLDAŞ 23 HAZİRAN 2021  13:00 

Bilgisayar Uygulamaları II Öğr. Gör. Sedat KESİCİ 24 HAZİRAN 2021 10:00 

Toplantı Zamanı ve Yönetimi Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 25 HAZİRAN 2021  11:00 

Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri  Öğr. Gör. Hakan TANYILDIZ 28 HAZİRAN 2021 11:00 

Protokol Bilgisi Öğr. Gör. Burcu KELEŞ DALMAZ 29 HAZİRAN 2021  11:00 

Yazışma ve Raporlama Teknikleri Öğr. Gör. Burcu KELEŞ DALMAZ 30 HAZİRAN 2021 11:00 

Halkla İlişkiler Öğr. Gör. Burcu KELEŞ DALMAZ 1 TEMMUZ 2021  11:00 

 
BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI 

2.SINIF 

Kriz ve Stres Yönetimi Öğr. Gör. Tuğba ÖZTÜRK TÜMER 1 TEMMUZ 2021 11:00 

Proje Döngüsü Yönetimi Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR 23 HAZİRAN 2021  13 :00 

Yönetici Sekreterliği Öğr. Gör. Burcu KELEŞ DALMAZ 2 TEMMUZ 2021 11:00 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Özlem KAYA ZİBEK 30 HAZİRAN 2021  11:00 

Girişimcilik ve İş Kurma Öğr. Gör. Nurdan AKPINAR TURGUT 26 TEMMUZ 2021 13:00 

Sunum Teknikleri Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 23 HAZİRAN 2021  13:00 



 
HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU 
2021/2022 BAHAR YARIYILI BÜT TAKVİMİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI 
1.SINIF  

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

At. İlk. Ve İnk. Tarihi II Öğr. Gör. Pelin YOĞUN 16 TEMMUZ 2021  10:00 

Türk Dili II Öğr. Gör. Fatma DEMİR 10 TEMMUZ 2021 15:00 

Yabancı Dil (İngilizce) II Öğr. Gör. Abdullah YOLDAŞ 11 TEMMUZ 2021 13:00 

Bilgisayar Uygulamaları II Öğr. Gör. Sedat KESİCİ 12 TEMMUZ 2021 10:00 

Toplantı Zamanı ve Yönetimi Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 13 TEMMUZ 2021 11:00 

Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri  Öğr. Gör. Hakan TANYILDIZ 14 TEMMUZ 2021 11:00 

Protokol Bilgisi Öğr. Gör. Burcu KELEŞ DALMAZ 14 TEMMUZ 2021 11:00 

Yazışma ve Raporlama Teknikleri Öğr. Gör. Burcu KELEŞ DALMAZ 18 TEMMUZ 2021 11:00 

Halkla İlişkiler Öğr. Gör. Burcu KELEŞ DALMAZ 17 TEMMUZ 2021 11:00 

 
BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI 

2.SINIF 

Kriz ve Stres Yönetimi Öğr. Gör. Tuğba ÖZTÜRK TÜMER 14 TEMMUZ 2021 11:00 

Proje Döngüsü Yönetimi Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR 13 TEMMUZ 2021 13 :00 

Yönetici Sekreterliği Öğr. Gör. Burcu KELEŞ DALMAZ 16 TEMMUZ 2021 11:00 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Özlem KAYA ZİBEK 12 TEMMUZ 2021 11:00 

Girişimcilik ve İş Kurma Öğr. Gör. Nurdan AKPINAR TURGUT 11 TEMMUZ 2021 13:00 

Sunum Teknikleri Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 16 TEMMUZ 2021 13:00 



HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 
YÜKSEKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU 

2020/2021 BAHAR YARIYILI FİNAL 
PROGRAMI 

 

DOĞALGAZ TESİSATI TEKNOLOİSİ FİNAL 
PROGRAMI  

1.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Pelin YOĞUN   25 Haziran 2021 10:00 

Türk Dili II Fatma DEMİR  26 Haziran 2021 15:00 

İngilizce II  Murat GÖZÜBÜYÜK 

Kariyer Planlama Fatih YEŞİLYURT  25 Haziran 2021 15:00 

 Koruyucu Bakım Arıza Tayfun ÇETİN   23 Haziran 2021 13:00 

İş Sağlığı ve Güvenliği Burhan YILMAZ  29 Haziran 2021 14:00 

Bilgisayar Destekli Çizim Taha BULUT  29 Haziran 2021 15:00 

Boru Kaynakçılığı Tayfun ÇETİN  24 Haziran 2021 10:00 

Termodinamik Muhammet Enver GÖKDEMİR 25 Haziran 2021 13:00 

 Doğalgaz Dağıtım Hatları Burhan YILMAZ  1 Temmuz 2021 10:00 
 
 

GAZ TESİSATI TEKNOLOJİSİ FİNAL PROGRAMI  

2.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Isıtma Sistemleri II Muhammet Enver GÖKDEMİR  25 Haziran 2021 10:00 

Doğalgaz Tesisatı II Gökhan EKİNCİ  26 Haziran 2021 15:00 

Etüt ve Proje Tekniği II Gökhan EKİNCİ 28 Haziran 2021 13:00 

Kazanlar ve Yakıcılar Tayfun ÇETİN  25 Haziran 2021 15:00 

Havalandırma Sistemleri Taha BULUT   23 Haziran 2021 13:00 

Akışkanlar Mekaniği Muhammet Enver GÖKDEMİR  29 Haziran 2021 14:00 

Hidrolik ve Pnömatik Tayfun ÇETİN  29 Haziran 2021 15:00 

Isı Yalıtımı Tayfun ÇETİN  24 Haziran 2021 10:00 

Enerji Santralleri Gökhan EKİNCİ 25 Haziran 2021 13:00 

Kanal İmalatı Taha BULUT  1 Temmuz 2021 10:00 

 
 

Ϯϰ Haziran ϮϬϮϭ 11:15



HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 
YÜKSEKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU 

2020/2021 BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME 
PROGRAMI 

 

DOĞALGAZ TESİSATI TEKNOLOİSİ 
BÜTÜNLEME PROGRAMI  

1.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Pelin YOĞUN  16 Temmuz 2021 10:00 

Türk Dili II Fatma DEMİR  17 Temmuz 2021 15:00 

İngilizce II  Murat GÖZÜBÜYÜK  12 Temmuz 2021 13:00 

Kariyer Planlama Fatih YEŞİLYURT  14 Temmuz 2021 15:00 

 Koruyucu Bakım Arıza Tayfun ÇETİN   14 Temmuz 2021 13:00 

İş Sağlığı ve Güvenliği Burhan YILMAZ 13 Temmuz 2021 14:00 

Bilgisayar Destekli Çizim Taha BULUT 13 Temmuz 2021 15:00 

Boru Kaynakçılığı Tayfun ÇETİN 16 Temmuz 2021 13:00 

Termodinamik Muhammet Enver GÖKDEMİR  11 Temmuz 2021 14:00 

 Doğalgaz Dağıtım Hatları Burhan YILMAZ  10 Temmuz 2021 15:00 
 
 

GAZ TESİSATI TEKNOLOJİSİ BÜTÜNLEME 
PROGRAMI  

2.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Isıtma Sistemleri II Muhammet Enver GÖKDEMİR 16 Temmuz 2021 10:00 

Doğalgaz Tesisatı II Gökhan EKİNCİ  17 Temmuz 2021 15:00 

Etüt ve Proje Tekniği II Gökhan EKİNCİ  12 Temmuz 2021 13:00 

Kazanlar ve Yakıcılar Tayfun ÇETİN  14 Temmuz 2021 15:00 

Havalandırma Sistemleri Taha BULUT   14 Temmuz 2021 13:00 

Akışkanlar Mekaniği Muhammet Enver GÖKDEMİR 13 Temmuz 2021 14:00 

Hidrolik ve Pnömatik Tayfun ÇETİN 13 Temmuz 2021 15:00 
Isı Yalıtımı Tayfun ÇETİN 16 Temmuz 2021 13:00 

Enerji Santralleri Gökhan EKİNCİ  11 Temmuz 2021 14:00 

Kanal İmalatı Taha BULUT  10 Temmuz 2021 15:00 

 



4.YARIYIL

Gıda Teknolojisi 2 GID202 Hijyen ve Sanitasyon S 22.06.2021 10.07.2021 13:00

Gıda Teknolojisi 2 GID204 Bitkisel Yağ Teknolojisi Z 23.06.2021 11.07.2021 13:00

Gıda Teknolojisi 2 BİS210 Peynir ve Yoğurt Teknolojisi Z 24.06.2021 12.07.2021 13:00

Gıda Teknolojisi 2 BİS206 Duyusal Analiz Teknikleri Z 25.06.2021 13.07.2021 13:00

Gıda Teknolojisi 2 GID210 Fermente Gıdalar Teknolojisi S 28.06.2021 14.07.2021 13:00

Gıda Teknolojisi 2 BİS202 Gıda Biyoteknolojisi S 29.06.2021 15.07.2021 13:00

Gıda Teknolojisi 2 GID208 Gıdaların Ambalajlanması S 30.06.2021 16.07.2021 13:00

Gıda Teknolojisi 2 BİS208 Yöresel ve Fonksiyonel Gıdalar S 1.07.2021 17.07.2021 13:00

Gıda Teknolojisi 2 GID206 Genel Gıda Kontrol ve Mevzuatı S 2.07.2021 18.07.2021 13:00

Gıda Teknolojisi 3 BDS Bölüm dışı seçmeli ders BDS 3.07.2021 18.07.2021 16:00

Gıda Teknolojisi 1 GID102 Gıda Kimyası Z 24.06.2021 12.07.2021 11:00

Gıda Teknolojisi 1 GID104 Gıda İşletmeciliği Z 25.06.2021 13.07.2021 11:00

Gıda Teknolojisi 1 GID106 Gıda Mikrobiyolojisi Z 4.07.2021 15.07.2021 11:00

Gıda Teknolojisi 1 GID108 Beslenme ve Diyetetik Z 29.06.2021 16.07.2021 11:00

HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ YÜKSEKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU                                                                                                                                                          

GIDA İŞLEME BÖLÜMÜ GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI                                                                                                                                                                     

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ FİNAL VE BÜTÜNLENLEME SINAVI TARİHLERİ

DERS SORUMLUSU

BÖLÜMÜ
Ders 

Kodu DERSLER Z/S

Vize sınav 

tarihleri
Saat

2. YARIYIL

HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ YÜKSEKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU                                                                                                                                                          

GIDA İŞLEME BÖLÜMÜ GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI                                                                                                                                                                     

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ FİNAL VE BÜTÜNLENLEME SINAVI TARİHLERİ

DERS SORUMLUSU

Öğr. Gör. Mahmut İNAL

Öğr. Gör. Mahmut İNAL

BÖLÜMÜ
Ders 

Kodu
DERSLER

Final sınav 

tarihleri
Z/S Saat

Bütünleme sınav 

tarihleri

Öğr. Gör. Mahmut İNAL

Öğr. Gör. Mahmut İNAL

Öğr. Gör. Mahmut İNAL

Dr. Öğr. Üyesi Fatih YEŞİYURT

Öğr. Gör. Zeki AÇAR

Öğr. Gör. Sedat KESİCİ

Öğr. Gör. Sedat KESİCİ

Öğr. Gör. Dilehan AVŞAR

Öğr. Gör. Mahmut İNAL

Öğr. Gör. Mahmut İNAL

Dr. Öğr. Üyesi Metin ERTAŞ

Dr. Öğr. Üyesi Fatih YEŞİYURT



Gıda Teknolojisi 1 GID110 Labaratuvar Tekniği II Z 1.07.2021 17.07.2021 11:00

Gıda Teknolojisi 1 GID112 Gıdalarda Temel İşlemler II Z 3.06.2021 18.07.2021 11:00

TOPLAM

Öğr. Gör. Sedat KESİCİ

Dr. Öğr. Üyesi Fatih YEŞİYURT



                                                                                                             HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ   
YÜKSEKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU  

2020/2021 BAHAR YARIYILI FİNAL PROGRAMI  

  

 
POSTA HİZMETLERİ FİNAL PROGRAMI  

1.SINIF   

 

DERSİN ADI  SORUMLU AKADEMİSYEN  SINAV TARİHİ  SINAV SAATİ  

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tar. II  Öğr. Gör. Pelin YOĞUN   25 HAZİRAN 2021 10:00  

Türk Dili II  Öğr. Gör. Fatma DEMİR   24 HAZİRAN 2021  15:00 

İngilizce-1I   Öğr. Gör. Ümran Roda KAVAK  22 HAZİRAN  2021 10:00  

Ticari Matematik Öğr. Gör. İbrahim Faruk  KURUKAYA   30 HAZİRAN 2021 15:00  

Mektup Postası  Öğr. Gör. Burcu  KELEŞ DALMAZ  29 HAZİRAN  2021 11:00  

Tebligat İşlemleri Öğr.Gör.Zeki AÇAR   28 HAZİRAN 2021 15:00  

Posta Hizmetleri Mevzuatı Öğr.Gör.Zeki AÇAR   27 HAZİRAN 2021 15:00  

Girişimcilik ve İş Kurma Öğr. Gör. Nurdan TURGUT AKPINAR 23 HAZİRAN  2021 15:00  

Örgütsel Davranış Öğr. Gör. Yunus Eroğlu  2 TEMMUZ  2021 10:00  

Kariyer Planlama Dr.Öğr.Üyesi Fatih YEŞİLYURT  26 HAZİRAN  2021 15:00 

Lojistiğe Giriş Öğr. Gör. Yunus Eroğlu  2 TEMMUZ  2021 15:00 

  

 POSTA HİZMETLERİ FİNAL PROGRAMI  
2.SINIF  

 

DERSİN ADI  SORUMLU AKADEMİSYEN  SINAV TARİHİ  SINAV SAATİ  

Kalite Yönetimi  Öğr. Gör.Mahmut İNAL  22 HAZİRAN 2021 14:00 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku  Öğr.Gör. Özlem KAYA ZİBEK  23 HAZİRAN 2021 15:00  

Kargo Hizmetleri  Öğr. Gör. Zeki AÇAR    29 HAZİRAN 2021 11:00 

Yönetim ve Organizasyon  Öğr.Gör. Dilehan AVŞAR  30 HAZİRAN 2021 13:00  

Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör.Tuğba ÖZTÜRK TÜMER  27 HAZİRAN 2021 15:00 



                                                                                                             HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ   
YÜKSEKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU  

2020/2021 BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME PROGRAMI  

  

 
POSTA HİZMETLERİ FİNAL PROGRAMI  

1.SINIF   

 

DERSİN ADI  SORUMLU AKADEMİSYEN  SINAV TARİHİ  SINAV SAATİ  

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tar. II  Öğr. Gör. Pelin YOĞUN  16 TEMMUZ 2021 10:00  

Türk Dili II  Öğr. Gör. Fatma DEMİR   18 TEMMUZ 2021  15:00 

İngilizce-1I   Öğr. Gör. Ümran Roda KAVAK  10 TEMMUZ  2021 10:00  

Ticari Matematik Öğr. Gör. İbrahim Faruk  KURUKAYA   14 TEMMUZ 2021 15:00  

Mektup Postası  Öğr. Gör. Burcu  KELEŞ DALMAZ  13 TEMMUZ  2021 11:00  

Tebligat İşlemleri Öğr.Gör.Zeki AÇAR   17 TEMMUZ 2021 11:00  

Posta Hizmetleri Mevzuatı Öğr.Gör.Zeki AÇAR   17 TEMMUZ 2021 15:00  

Girişimcilik ve İş Kurma Öğr. Gör. Nurdan TURGUT AKPINAR 11 TEMMUZ 2021 15:00  

Örgütsel Davranış Öğr. Gör. Yunus Eroğlu  12 TEMMUZ  2021 10:00  

Kariyer Planlama Dr.Öğr.Üyesi Fatih YEŞİLYURT  26 HAZİRAN  2021 15:00 

Lojistiğe Giriş Öğr. Gör. Yunus Eroğlu  12 TEMMUZ  2021 15:00 

  

 POSTA HİZMETLERİ BÜTÜNLEME PROGRAMI  
2.SINIF  

 

DERSİN ADI  SORUMLU AKADEMİSYEN  SINAV TARİHİ  SINAV SAATİ  

Kalite Yönetimi  Öğr. Gör.Mahmut İNAL 10 TEMMUZ 2021 14:00 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku  Öğr.Gör. Özlem KAYA ZİBEK  12 TEMMUZ 2021 15:00  

Kargo Hizmetleri  Öğr. Gör. Zeki AÇAR    14 TEMMUZ 2021 11:00 

Yönetim ve Organizasyon  Öğr.Gör. Dilehan AVŞAR  16 TEMMUZ 2021 13:00  

Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör.Tuğba ÖZTÜRK TÜMER  18 TEMMUZ 2021 15:00 



HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 
YÜKSEKOVA MESLEK YÜKSEKOKULU 
2020/2021 BAHAR YARIYILI FİNAL VE 

BÜTÜNLEME PROGRAMI 

 

LOJİSTİK FİNAL PROGRAMI  

1.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tar. II Öğr. Gör. Pelin YOĞUN  25 Haziran 2021 10:00 

Türk Dili II Öğr. Gör. Gürkan İLTER  26 Haziran 2021 15:00 

İngilizce II Öğr. Gör. Ümran Roda KAVAK 28 Haziran 2021 13:00 

  Kariyer Planlama Dr. Öğr. Üy. Fatih YEŞİLYURT  25 Haziran 2021 15:00 

Ticari Matematik Öğr. Gör. İbrahim Faruk KURUKAYA   23 Haziran 2021 13:00 

Lojistikte Teknoloji Kullanımı Öğr. Gör. Ömer Faruk ÖZATAK  29 Haziran 2021 14:00 

Ulaştırma Mevzuatı Öğr. Gör. Nurdan AKPINAR TURGUT  29 Haziran 2021 15:00 

Çağdaş Lojistik Uygulamaları Öğr. Gör. Tuğba ÖZTÜRK TÜMER  24 Haziran 2021 10:00 

  Lojistik Maliyetleri Öğr. Gör. Hakan TANYILDIZ 25 Haziran 2021 13:00 

  İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Burhan YILMAZ  1 Temmuz 2021 10:00 
 
 

LOJİSTİK FİNAL PROGRAMI  

2.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Depo ve Envanter Yönetimi Öğr. Gör. Nurdan AKPINAR TURGUT  29 Haziran 2021 13:00 

Havayolu Taşımacılığı Öğr. Gör. Yunus EROĞLU  2 Temmuz 2021 13:00 

Girişimcilik ve İş Kurma Öğr. Gör. Nurdan AKPINAR TURGUT  30 Haziran 2021 14:00 

Proje Döngüsü Yönetimi Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 3 Temmuz 2021 15:00 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Özlem KAYA ZİBEK 22 Temmuz 2021 10:00 

Tehlikeli Madde Taşımacılığı Öğr. Gör. Burhan YILMAZ 1 Temmuz 2021 13:00 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

LOJİSTİK BÜTÜNLEME PROGRAMI  

1.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tar. II Öğr. Gör. Pelin YOĞUN 16 Temmuz 2021 10:00 

Türk Dili II Öğr. Gör. Gürkan İLTER  17 Temmuz 2021 15:00 

İngilizce II Öğr. Gör. Ümran Roda KAVAK  12 Temmuz 2021 13:00 

  Kariyer Planlama Dr. Öğr. Üy. Fatih YEŞİLYURT  14 Temmuz 2021 15:00 

Ticari Matematik Öğr. Gör. İbrahim Faruk KURUKAYA   14 Temmuz 2021 13:00 

Lojistikte Teknoloji Kullanımı Öğr. Gör. Ömer Faruk ÖZATAK 13 Temmuz 2021 14:00 

Ulaştırma Mevzuatı Öğr. Gör. Nurdan AKPINAR TURGUT 13 Temmuz 2021 15:00 

Çağdaş Lojistik Uygulamaları Öğr. Gör. Tuğba ÖZTÜRK TÜMER 16 Temmuz 2021 13:00 

  Lojistik Maliyetleri Öğr. Gör. Hakan TANYILDIZ  11 Temmuz 2021 14:00 

  İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. Burhan YILMAZ  10 Temmuz 2021 15:00 
 
 

LOJİSTİK BÜTÜNLEME PROGRAMI  

2.SINIF 

DERSİN ADI SORUMLU AKADEMİSYEN SINAV TARİHİ SINAV SAATİ 

Depo ve Envanter Yönetimi Öğr. Gör. Nurdan AKPINAR TURGUT 13 Temmuz 2021 13:00 

Havayolu Taşımacılığı Öğr. Gör. Yunus EROĞLU 12 Temmuz 2021 13:00 

Girişimcilik ve İş Kurma Öğr. Gör. Nurdan AKPINAR TURGUT  14 Temmuz 2021 14:00 

Proje Döngüsü Yönetimi Öğr. Gör. Ali Can GÖZCÜ 17 Temmuz 2021 15:00 

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Gör. Özlem KAYA ZİBEK 13 Temmuz 2021 10:00 

Tehlikeli Madde Taşımacılığı Öğr. Gör. Burhan YILMAZ 16 Temmuz 2021 13:00 

 
 
 
 
 
 
 




